
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
а У . / й .  2021 №

с. Павловск

О создании контрольно-счетной па­
латы Павловского района Алтайского 
края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 49 Устава 
муниципального образования Павловский район Алтайского края Собрание 
депутатов района р е ш а е т :

1. Создать контрольно-счетную палату Павловского района Алтайского 
края с правами юридического лица.

2. Установить численный состав контрольно-счетной палаты в составе 
председателя и инспектора.

3. Назначить Волкову Ольгу Николаевну председателем контрольно­
счетной палаты Павловского района Алтайского края сроком на пять лет.

4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Павловского
района от 28.02.2020 № 11 «О создании контрольно-счетной палаты
Павловского района Алтайского края».

5. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Павловского 
района от 30.04.2021 № 22 «О назначении председателя контрольно-счетной 
палаты Павловского района».

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
7. Настоящее решение вступает в силу с 31 декабря 2021 года.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по экономической политике, собственности и бюджету (Булыгин А.Г.).

Председатель 
Собрания депутатов района

Для
В.В. Бовкуш


